

Joroisten kunnan ilmastotyöryhmän perustaminen

Tekninen lautakunta 22.08.2024 § 58
144/00.01.02.00/2024

Valmistelija

Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342

Toimivalta

Joroisten kunnan hallintosäännön 8. luvun mukaan kunnanjohtaja nimeää poikkihallinnolliset työryhmät.

Asia

Suunnitelmallisen ilmastotyön juurruttaminen Pohjois-Savoon (SISU) -hanke käynnisti laajan 15 eri kunnan ja seutukunnan välisen ilmastoyhteistyön. Hanke tähtää ilmastotavoitteiden saavuttamiseen ja ilmastotyön juurruttamiseen kuntien jokapäiväiseen toimintaan. Näkyvä ja avoin ilmastotyö tulee lisäämään Pohjois-Savon maakunnan ja seutujen vetovoimaa muun muassa elinkeinoelämän keskuudessa.

Hanke kehittää ilmastoasioiden viestintää, seuranta ja huomiointia kuntien tekemissä hankinnoissa sekä juurruttaa ilmastotyötä kuntien jokapäiväiseen työhön, talousjohtamiseen ja päätöksentekoon. Hankkeen avulla ilmastotyötä jo pitkään tehneet kunnat voivat olla esimerkkinä kunnille, jotka vasta aloittavat ilmastotyötä. Kolmivuotisen hankkeen avulla tuetaan kuntaorganisaatioiden työntekijöitä ilmastotyössä sekä toteutetaan erilaisia kampanjoita ja tapahtumia asukkaille ja yrityksille.

Ilmastotyö on osa Joroisten kuntastrategiaa. Joroisten kuntaan on laadittu oma ilmasto-ohjelma. Ilmasto-ohjelman toteutumista ja arviointia varten olisi syytä perustaa kunnan ilmastotyöryhmä.

Työryhmään kuuluisi muutamia sopivia henkilöitä, joiden kanssa hankkeen ajan voitaisiin sparrata ilmastotyöhön liittyviä asioita ja jotka voisivat varmistaa kunnan ilmastotyön jatkuvuuden hankkeen loputtua. Työryhmän tapaamiset järjestettäisiin esim. kerran kuussa tai kahdessa. Ryhmässä tulisi olla jäseniä kaikilta kunnan toimialoilta. Tämä vahvistaisi ilmastotyön kytkemistä kunnan arkeen.

Kunnanjohtaja teki 9.8.2024 viranhaltijapäätöksen ilmastotyöryhmän perustamisesta. Päätöksen mukaan toimialat nimeävät työryhmään kukin yhden viranhaltijajäsenen ja yhden luottamushenkilöjäsenen. Työryhmän toiminta alkaa syksyn 2024 aikana ja jatkuu toistaiseksi.

Esittelijä

Tekninen johtaja Petri Miettinen

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää valita Joroisten kunnan ilmastotyöryhmään viranhaltijajäseneksi ympäristösihteerin. Lautakunta valitsee luottamushenkilöjäsenen kokouksen keskustelun perusteella.

Päätös

Tekninen lautakunta valitsi Leea Oksialan ilmastotyöryhmään. Luottamushenkilöjäsenen valinta on voimassa kuluvan valtuustokauden loppuun.
